PORTARIA nº 031,

de 08 de abril  de 2013.

  Elson Rogério Bastos Pereira, Reitor da Universidade do Planalto Catarinense -

UNIPLAC, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º- Constituir Comissão Voluntária para Avaliação dos Projetos de Extensão Permanentes, de

acordo com o Edital nº 044, de 19 de março de 2013, conforme segue:

José Batista da Rosa – Presidente

Representante da Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Eliege Aparecida Pereira

Representante da Pró-Reitoria de Pesquisa, Extensão e Pós-Graduação

Ivone Catarina Freitas Buratto

Representante da Pró-Reitoria de Ensino

Marta Aparecida de Lima Machado Calegari

Representante dos Cursos de Graduação

Art. 2º-  Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Lages, 08 de abril  de 2013.

Elson Rogério Bastos Pereira

Reitor